永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
有關「102學年度中等以上學校運動成績優良學生升學輔導甄審、甄試」簡章已上網
公告
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2013/4/17 16:41:29

主旨：有關「102學年度中等以上學校運動成績優良學生升學輔

導甄審、甄試」簡章已上網公告，請 查照。

說明：

一、依據教育部體育署102年4月9日臺教體署學(二)字第1020010662號函辦理。

二、報名時間：102年4月16日至102年5月2日。

三、報名資格：需符合「中等以上學校運動成績優良學生升學輔導辦法」規定(如附件)。

四、網址： http://iss.ntupes.edu.tw/true/ 。

http://163.30.202.2 2024/4/29 6:35:57 - 1

http://iss.ntupes.edu.tw/true/
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw